ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21 декабря 2018 г. № 1622
МОСКВА

О внесении изменений и признании утратившими силу
некоторых актов Правительства Российской Федерации

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :
1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в акты

Правительства Российской Федерации.
2. Признать утратившими силу:
постановление Правительства Российской Федерации от 8 апреля

2000 г. №316 "Об утверждении Правил проведения государственной
кадастровой оценки земель" (Собрание законодательства Российской
Федерации, 2000, № 16, ст. 1709);

пункт 1 изменений, которые вносятся в акты Правительства
Российской Федерации в связи с совершенствованием государственной
кадастровой оценки земель, утвержденных постановлением Правительства
Российской Федерации от 11 апреля 2006 г. № 206 "О внесении изменений
в некоторые акты Правительства Российской Федерации в связи
с совершенствованием государственной кадастровой оценки земель"
(Собрание законодательства Российской Федерации, 2006, № 16, ст. 1744);

пункт 12 изменений, которые вносятся в акты Правительства
Российской Федерации по вопросам лицензирования отдельных видов
деятельности, утвержденных постановлением Правительства Российской
Федерации от 14 декабря 2006 г. № 767 "Об изменении и признании
утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации
по вопросам лицензирования отдельных видов деятельности" (Собрание
законодательства Российской Федерации, 2006, № 52, ст. 5587);

3948237

кардиганы женские

https://meganorm.ru/Index2/1/4293777/4293777893.htm

2

постановление Правительства Российской Федерации от 17 сентября
2007 г. № 590 "О внесении изменений в Правила проведения
государственной кадастровой оценки земель, утвержденные
постановлением Правительства Российской Федерации от 8 апреля 2000 г.
№ 316" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2007, JS*2 39,
ст. 4668);

постановление Правительства Российской Федерации от 30 июня
2010 г. №478 "О внесении изменения в Правила проведения
государственной кадастровой оценки земель" (Собрание законодательства
Российской Федерации, 2010, № 27, ст. 3496);

абзац пятый подпункта "б" пункта 2 и абзац четвертый подпункта "б"
пункта 17 изменений, которые вносятся в Правила подключения
(технологического присоединения) объектов капитального строительства к
сетям газораспределения, утвержденных постановлением Правительства
Российской Федерации от 16 ноября 2016 г. № 1203 "О внесении
изменений в Правила подключения (технологического присоединения)
объектов капитального строительства к сетям газораспределения"
(Собрание законодательства Российской Федерации, 2016, № 48, ст. 6768).

в силу с 1 января 2019 г.

Д.Медведев

3. Настоящее постано

Председатель Правите
Российской Федер;

3948237

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Правительства

Российской Федерации
от 21 декабря 2018 г. № 1622

И З М Е Н Е Н И Я ,
которые вносятся в акты

Правительства Российской Федерации

3948237

19

21. В подпункте "а" пункта 3 Правил определения цены земельного
участка, находящегося в федеральной собственности, при заключении
договора купли-продажи такого земельного участка без проведения торгов,
утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации
от 26 марта 2015 г. №279 "Об утверждении Правил определения цены
земельного участка, находящегося в федеральной собственности, при
заключении договора купли-продажи такого земельного участка без
проведения торгов" (Собрание законодательства Российской Федерации,
2015, № 14, ст. 2124), слово ", дачного" исключить.

3948237

Источник

https://meganorm.ru/Index2/1/4293777/4293777893.htm